RSS  2.211.193 1,4500 3.206.229,8500 0,21REVENGA SMAR 20%

IFLEX 1.811.268 1,6000 2.898.028,8000 0,19IFLEX   30%

NZI  3.298.020 0,8300 2.737.356,6000 0,18NZI HELMETS 20%

OPTS 352.356 7,7500 2.730.759,0000 0,18OPTARE SOLUT 10%

CMM  1.291.288 2,0200 2.608.401,7600 0,17COMMCENTER  20%

KOM  2.431.140 1,0000 2.431.140,0000 0,16KOMPUESTOS  20%

SPH  3.925.800 0,5440 2.135.635,2000 0,14SOLARPROFIT 20%

RBT  833.794 2,0000 1.667.588,0000 0,11ROBOT, S.A. 30%

VANA 33.584.132 0,0288 967.223,0016 0,06VANADI COFFE 90%

100,00852.462.885

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.762,6 1.550.949.420,376Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS: €

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

21/03/2025 18:15:20

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation

before adjustment

Shares before

adjustment

Sym. Shares after

adjustment

Capitalisation

after adjustment

Capitalisation

difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.762,6 1.762,6 1.487.405.704,516 1.550.949.420,376 63.543.715,860 879.905

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation

before adjustment
Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1)

IBEX GROWTH AS

Divisor

BST  32.230.084 33.378.435 10.635.927,720 11.014.883,550 378.955,830

CITY 6.434.282 10.384.984 2.644.489,902 4.268.228,424 1.623.738,522

CLR  7.280.886 8.878.100 28.468.264,260 34.713.371,000 6.245.106,740

COXE 36.088.235 54.132.353 56.658.528,950 84.987.794,210 28.329.265,260

EIDF 17.832.195 23.776.260 90.944.194,500 121.258.926,000 30.314.731,500

END  5.069.314 5.667.375 6.057.830,230 6.772.513,125 714.682,895

ENRS 15.481.770 15.100.120 55.734.372,000 54.360.432,000 -1.373.940,000

FACE 20.330.416 19.427.767 48.792.998,400 46.626.640,800 -2.166.357,600

MAKS 3.576.800 3.592.822 33.621.920,000 33.772.526,800 150.606,800

PAR  11.311.996 9.932.877 36.877.106,960 32.381.179,020 -4.495.927,940

RSS  3.316.790 2.211.193 4.809.345,500 3.206.229,850 -1.603.115,650

SAI  60.367.043 104.928.679 6.652.448,139 11.563.140,426 4.910.692,287

VANA 15.692.562 33.584.132 451.945,786 967.223,002 515.277,216

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.759,0

1.760,5

1.762,6

1.764,2

1.749,2

+3,6

17:29:55

11:35:54

0,20%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 21/03/2025

IBEX Growth Market All Share

1.756,5

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.740

1.745

1.750

1.755

1.760

1.765

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
4
0

1
3
0
0

1
3
2
0

1
3
4
0

1
4
0
0

1
4
2
0

1
4
4
0

1
5
0
0

1
5
2
0

1
5
4
0

1
6
0
0

1
6
2
0